Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01626 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34AC7DF1A8121FC75B2DA3A9D37F96B9

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N°89/2025- “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE

ADMINISTRAÇÃO DE CEMITÉRIO NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34AC7DF1A8121FC75B2DA3A9D37F96B9

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

ETÍtE

BUERAREMA

DECRETO NO 89/2025, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispôe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Chefe Administração de
Cemitério no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providênclas"

O PREFEITO DO mUNICíPrc DE BUERARETUIA, utitizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art ío. Nomeia-se a Srá.Luciana Ollveira lacedo portador do CPF n"
035,710,407-24, para o cargo dê Chefe Administração de Gemitério, símbolo
F3.D.

ART. 20 - Este Decrêto terá êÍêito retroativo à 0210112025, rêvogam-sê as
disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 22 de janeiro
de2025.

aldo Souza Freitas
Prefeito

owww-buerarêma.b.1.gov.br
l.lpreíeitu r.rdebuer a rern.l o Av.6oes Calmon, 5ql

Bueraremà- Ra ,/ CEPi

CNPJ:13.721.148/00C

, Centro
15615-000
1-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34AC7DF1A8121FC75B2DA3A9D37F96B9

		2025-01-22T15:31:04-0300